
JAMÓN COCIDO 
HOLANDÉS
Zwan,
al corte

ACEITE 
DE OLIVA
SPAR,
suave,
1 l

DETERGENTE 
LÍQUIDO
Asevi,
gel activo, color o 
aloe vera,
40 lavados

Oferta válida del 6 al 19 de marzo de 2026

CERVEZA
Estrella Galicia, 
especial,
botella 20 cl, pack 12 ud.

el pack sale a 5,81€

Comprando el pack,la botella sale a

0,48

(0,80 €/kg)

7,99
NARANJA DE ZUMO

Variedad: Navel, Navel Late
Categoría: I - II  |  Calibre: 5-6-7

Origen: España

(€/kg)
0,99

(€/kg)

11,65

(€/l)

3,29

(0,07 €/lavado)

2,99

ENTRECOT DE 
NOVILLO 
origen sudamericano

(€/kg)
12,45

(0,80 €/

Variedad: Picasso, Sagitta, Electra
Categoría: 1ª  |  Calibre: 45 +
Origen: Reino Unido

PAPA
SACO 10 kg

+ 4 lavados 
GRATIS



22





4

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,89€

3,99€
(0,33 €/ud.)

(0,41 €/ud.)

PAPEL HIGIÉNICO
Colhogar, 
ultra suave, 
pack 12 ud.

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

10,09€

8,95€
(11,93 €/l)

(13,45 €/l)

ACEITE DE OLIVA
Oleoestepa, 
virgen extra
selección,
75 cl

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

10,99€

9,29€
(11,26 €/kg)

(13,32 €/kg)

TARTA
Kalise,
gran hotel,
825 g

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

0,71€

0,59€
(1,79 €/l)

(2,15 €/l)

CERVEZA
Cruzcampo,
pilsen,
lata 33 cl

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,92€

2,99€
(1,50 €/ud.)

(1,96 €/ud.)

PAPEL COCINA
Colhogar,
para todo,
2 ud.

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,55€

1,95€
(1,76 €/100 g)

(2,30 €/100 g)

ATÚN CLARO
Palacio de Oriente,
en aceite de oliva,
111 g (p.e. 72 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

CHOCOLATE
Cadbury,
dairy milk,
110 g

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,59€

2,30€
(2,09 €/100 g)

(4,17 €/100 g)

Comprando 2, la 2ª ud. a

2 ud.  6,89€

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

EN LA 
2ª UNIDAD
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PAPAS FRITAS 
ONDULADAS
SPAR,
jamón,
150 g

PAN DE MOLDE
SPAR, 
con corteza
o integral,
820 g

BOLSAS DE BASURA
SPAR, 
compostable, 10 l, 15 ud.,
perfumada, 30 l, 20 ud.,
negra, 100 l, 10 ud.,
amarilla, 30 l, 30 ud.,
o azul, 30 l, 20 ud.

Tu mejor elección, nuestra marca

ICE COFFEE
SPAR, 
cappuccino, descafeinado, 
espresso o macchiato,
250 ml

SALCHICHAS
SPAR,
bockwurst,
520 g (p.e. 280 g)

SALAMI
SPAR,
extra, 
90 g, pack 2 ud.

ARROZ
SPAR,
vaporizado,
1 kg

CREMA DE 
CACAHUETE
SPAR,
500 g

AGUA 
CON GAS
SPAR,
1,5 l

(1,65 €/kg)

1,35 (5,38 €/kg)

2,69
(3,56 €/l)

0,89

CINTAS DE BACON
SPAR,
100 g, 
pack 2 ud.

(0,95 €/ud.)
1,89

(0,85 €/ud.)
1,69

(3,63 €/kg)

1,89

(0,83 €/100 g)
1,25  

(€/kg)

1,29

(2,54 €/kg)

0,89

(0,13 - 0,04 €/ud.)

1,25

(0,33 €/l)
0,49

MEJILLONES
SPAR,

escabeche,
80 g, pack 3 ud.

(p.e. 3 x 43 g) ACEITUNAS
SPAR,

rellenas anchoa,
350 g (p.e. 150 g)

(0,65 €/ud.)
1,95

5



Papá se merece lo mejor del huerto

3

AGUACATE
Variedad: Hass
Categoría: 1ª  |  Calibre: G / GG
Origen: España / Canarias

(€/kg)
4,99

Variedad: Thespian
Categoría: 1ª
Origen: España / Gran Canaria

COGOLLO
bandeja 3 ud.

TOMATE
DE ENSALADA

Variedad: Roque
Categoría: 1ª  |  Calibre: G/GG

Origen: España / Gran Canaria

(€/kg)

1,99

(0,53 €/ud.)
1,59

LIMÓN
Variedad: Verna
Categoría: I / II  |  Calibre: 4 
Origen: España / Gran Canaria

(€/kg)
1,29

ENSALADA ROMANA
SPAR,
200 g

P
RE

CIO REDONDO

1
(5 €/kg)

PERA
Variedad: Conferencia  
Categoría: 1ª  |  Calibre: 70 / 75 
Origen: Holanda / Bélgica

(€/kg)

1,69

MANZANA

Variedad: Fuji  |  Categoría: Extra
Calibre: 75 +  |  Origen: Italia

MAMAMAMMANZNZNZNZNZANANANANNNAAAAAAA

(€/kg)

1,99Variedad: Amarilla  |  Categoría: 1ª
Calibre: L - XL  |  Origen: Egipto

BATATA

(€/kg)
2,29

6



SOLO MOSTRADOR

El rey de la parrilla

4

PRODUCTO

CONGELADO
5,25

(€/kg)

PECHUGA DE POLLO
Lar
origen Brasil

BURGER MEAT 
VACUNO
(carne molida)

COSTILLA
DE CERDO
CON PANCETA
50% duroc

SECRETO DE CERDO
BLANCO
50% duroc

CARNE DE AÑOJO
2ªA PARA COMPONER 
origen nacional

CAR
2ªA P

i

MUSLO DE POLLO
SIN CADERA 

CHULETA DE CENTRO
DE CERDO
50% duroc

COCOSTSTTTTILILILLILILILILILLALALALAALALALALAAALAAAAAAA
DEDE CCCCCEREREERERERERERERE DODODODODDODODODDDDODODDDODO

MMMM
SSSSSSS

SALSA
La Vieja Fábrica,
mango y cebolla
o pimiento y jalapeño,
280 g

(8,39 €/kg)

2,35

(€/kg)

14,95

(€/kg)

5,99

(€/kg)
8,15

(€/kg)
5,95

(€/kg)

4,75

(€/kg)

5,69

CINTA DE LOMO
DE CERDO
50% duroc

(€/kg)

6,79

7
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Papá se merece un picoteo de campeonato
PRODUCTOS MARCA SPAR

PECHUGA DE PAVO
SPAR,
al corte

BACON 
AHUMADO
SPAR,
sin piel, lonchas,
200 g

CHORIZO Y 
SALCHICHÓN
SPAR,
extra, 90 g, pack 2 ud.

CHORIZO
SPAR,
extra, al corte

LOMO IBÉRICO
Revisan,
50% raza ibérica, 
al corte

CHORIZO O 
SALCHICHÓN IBÉRICO
Revisan,
al corte

CENTRO DE 
JAMÓN IBÉRICO 

Montaraz,
al corte

CENTRO
DE JAMÓN
Mariano Pascual,
reserva,
al corte

SALCHICHAS 
Westfalia,
bratwurst,
270 g

SURTIDO 
DE TAPAS
Westfalia,
jamón, 
chorizo y 
salchichón,
120 g

JAMÓN O PALETA
Solariego 1880 Pétalos,

50% raza duroc,
80 - 90 g

(1,08 €/ud.)

2,15

MORTADELA 
ITALIANA
Leoncini,

al corte
(€/kg)

8,95
(€/kg)

56,85

(€/kg)

19,95

(3,06 €/100 g)2,45

(2,94 €/100 g)2,65

(€/kg)39,95

(1,91 €/100 g)

2,29

(12,78 €/kg)

3,45

(€/kg)

9,95

(€/kg)
8,95

(12,45 €/kg)
2,49

(€/kg)

13,25

8



6

El mejor papá, la mejor selección de queso

Queso Edam,
barra,  al corte 
Queso
barra,

Queso Maasdam,
lonchas 150 g

Queso de cabra, 
lonchas 120 g
Ques
lonch

Queso Gouda Sin Lactosa, 
lonchas 150 g
Que

nc
Qu
lon Queso Gouda o Edam, 

lonchas 150 g

QUESO CURADO
SPAR,
mezcla,
al corte

(€/kg)

7,95
(0,99 €/100 g)

1,49
(1,66 €/100 g)

1,99

(0,99 €/100 g)

1,49(1,26 €/100 g)

1,89

QUESO DURO
Bolaños,
al corte

QUESO FRESCO
La Viejita, Bolaños,
mezcla,
al corte

(€/kg)
9,45

(€/kg)14,95

(€/kg)
12,95

9
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El cariño también se amasa

TORTILLA DE PAPAS
Floristán,
con o sin cebolla,
500 g

HAMBURGUESA
Brooklyn Town,
bacon, cheese o 
barbacoa,
220 g

PASTA FRESCA
Rana,
tortellini ricotta y 
espinaca o ravioli 
tomate, 250 g

COOKIE
triple chocolate
o con leche, 72 g

TRIÁNGULO 
CACAO
130 g

ÑOQUI
Brillante, 

a la sarten, 300 g

clásico, 

o queso,

(6,50 €/kg)
1,95

(8,83 €/kg)2,65

(17,95 €/kg)3,95

(6,90 €/kg)

3,45

 1 ud. 1,09€
(0,84 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,65 €/100 g)
0,85

2 unidades 1,69€

 1 ud. 1,67€
(2,32 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,39 €/100 g)
1

2 unidades 1,99€

(1,35 €/100 g)
1,49 (1,29 €/100 g)

1,35
(10,16 €/kg)
2,49 (13,17 €/kg)

3,49

(1,25 €/100 g)
1,79

(1,25 €/100 g)
1,79

(11,96 €/kg)

2,99

PAELLA MIXTA 
Royal Chef,
350 g (8,54 €/kg)2,99

10
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Un día del padre bien cremoso

YOGUR
Nestlé, 
kit-kat, smarties fresa 
o jungly,
pack 2 ud.

GELATINA
SPAR,
limón o fresa,
100 g, pack 4 ud

BEBIDA PROTEÍNAS
Kaiku,
plátano, avellanas o chocolate,
330 ml

MARGARINA
Tulipán,
original o con sal,
225 g

NATA
Kalise,
spray 250 g

OIKOS Danone, lima y 
limón, fresa, natural, natural 
azucarado o stracciatella,
110 g, pack 4 ud.

KÉFIR BEBIBLE
Activia Danone,

fresa, mango, 
arándanos o 

natural, 
280 ml

KÉFIR
Activia Danone,

natural, fresa y frambuesa o 
melocotón y marauyá,

345 - 380 g

KÉFIR Activia 
Danone,
natural 
o fresa y 
frambuesa,
125 g, 
pack 4 ud.

(0,57 €/ud.)
2,29

(5,68 €/l)

1,59

(5,19 - 4,71 €/kg)

1,79

(0,25 €/ud.)

0,99

(0,95 €/ud.)1,89

(5,56 €/kg)1,25

(9 €/kg)

2,25

 1 ud. 3,89€
(0,97 €/ud.)

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2x1

1,95
2 unidades 3,89€

(0,49 €/ud.)

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3,58 €/l)

2 unidades 3,53€ 

1,18
1 ud. 2,35€ 

(7,12 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

KALISE 
sabores,
125 g, pack 4 ud.

(0,40 €/ud.)1,59

11
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Papá se merece calidad... incluso congelada

PIZZA
Dr. Oetker 
Ristorante, 
variedad,
330 - 390 g

TENDERS
Fripozo, 
cajún o barbacoa 
y miel, 260 g

SALTEADO 
DE VERDURAS 
ASADAS 
SPAR, 
400 g

HELADO
Prestige,
nata y fresa, turrón, 
málaga, vainilla y 
chocolate o polvito 
uruguayo, 550 g

DO

CONO HELADO
Oreo,
110 g, pack 4 ud.

FILETES DE MERLUZA 
EMPANADA
Pescanova, 
340 g

FILETES DE MERLUZA
A LA ROMANA
Pescanova, 
325 g

CAPRICHOS 
DE CALAMAR
Pescanova, 
400 g

MUSLITOS DE MAR
Pescanova,
cangrejo,
288 g

MERLUZA
Pescanova,
crunchyx,
400 g

LOMOS
DE SALMÓN
Pescanova,
250 g

LOMOS 
DE BACALAO
Pescanova,
300 g

(15,35 €/kg)

4,99
(7,79 €/kg)

2,65

(6,73 €/kg)
2,69

(9,34 €/kg)
2,69

(14,13 €/kg)
5,65

(30,60 €/kg)
7,65

(25,30 €/kg)
7,59

(9,42 €/kg)
2,45

(1 €/ud.)
3,99

(10,76 - 9,10 €/kg)
3,55

(7,07 €/kg)

3,89

PAPAS 
SPAR, 
corte fi no,
1 kg

(€/kg)

1,99

(4,23 €/kg)
1,69

12



Hoy el desayuno viene con abrazos extra

10

LECHE
Président, 
entera, desnatada
o semidesnatada, 
brik 1 l

LECHE CALCIO
Pascual Movit, 
desnatada
o semidesnatada, 
brik 1 l

BEBIDA 
VEGETAL
Yosoy, 
avena, avena 0% o 
almendras 0%, 
brik 1 l

BEBIDA LÁCTEA
Omega 3 sin lactosa, 

original o con nueces, 
brik 1 l

CAFÉ
L’or,
espresso lungo,
delizioso intensidad 5 o 
splendente intensidad 7,
20 cápsulas

CAFÉ MOLIDO 
Reina, 
natural o mezcla,
250 g

CAFÉ
Nescafé,
classic natural o 
descafeinado,
100 g

CEREALES 
Nestlé, 
nesquik,
375 g

CACAO 
Cola Cao, 
original,
1,1 kg

MERMELADA
Helios, 
albaricoque, fresa, naranja 
amarga o arándanos,
340 g

mmmmmaaaarrrrzzzoooo

D
ía

M

undial del Cereal

(13,96 €/kg)
3,49

(€/100 g)
4,89

(7,97 €/kg)

2,99

(4,56 €/kg)
1,55

(6,68 €/kg)
8,55

(€/l)
1,05

(€/l)
1,25

(€/l)
1,55

(€/l)

1,65

(0,38 €/ud.)
7,55

 + 180 g GRATIS

13



Un dulce merecido

11

AMBROSÍAS
Tirma,

tradicionales,
28 ud.

CHOCOLATE
Lindt Excellence,
naranja, fl or sal 
o negro 70%,
100 g

GALLETA
Oreo, 

original, golden,
remix vainilla o 

raspberry,
154 g

PAN
The Rustik Bakery,
multicereales,
400 g

PAN HOT DOG
Bimbo, 

pack 6 ud.

CHOCOLATE
Nestlé, 

extrafi no, 
125 g

SPAR
palmeritas cacao, magdalena redonda 

o cacao, croissant clásico, bizcocho 
marmol o ensaimadas,

165 - 615 g

GALLETA
SPAR,
digestive,
400 g

mmmmmaaaarrrrzzzoooo

D
ía

M

undial de las O
reo

(6,73 €/kg)
2,69 (0,25 €/ud.)

1,50

(1,19 €/100 g)
1,49

(2,13 €/kg)
0,85

(0,27 €/ud.)7,45

(7,82 - 2,10 €/kg)
1,29

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(€/100 g)

2 unidades 6,98€ 

2,33
1 ud. 4,65€ 

(€/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,65 €/100 g)
1

2 unidades 2€

EN LA 
2ª UNIDAD

14



Para papá, todo lo que lo hace sonreir

12

PASTA
La Isleña,
variedad básica*,
500 g

* Consultar en
   punto de venta

LENTEJAS
Koifer,
Lanzarote,
500 g

NOODLES
Maggi,
magic asia classic o 
pollo, 121 g
o fusian teriyak, 
118 g

MAÍZ DULCE
Bonduelle,
150 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g)

GARBANZA 
COCIDA
La Asturiana, 
570 g
(p.e. 400 g)

KETCHUP
Heinz,
zero azúcares
añadidos,
400 ml

KETCHUP
Heinz,

ecológico,
570 g

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(5,73 €/l)

2 unidades 3,78€ 

1,26
1 ud. 2,52€ 

(11,45 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(5,38 €/l)

2 unidades 6,44€ 

2,15
1 ud. 4,29€ 

(10,73 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(6,50 €/l)

2 unidades 4,28€ 

1,43
1 ud. 2,85€ 

(12,95 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

(1,40 - 1,43 €/100 g)

1,69

(2,30 €/kg)

1,15
(3,14 €/kg)

1,79
(2,90 €/kg)

1,45

SALSA
Heinz,
mostaza amarilla, 
220 ml

SALSA
Heinz,
american burger,
220 ml

ACEITE
DE GIRASOL
Abril,
1 l

(€/l)

1,65

(0,72 €/ud.)
2,15

(7 €/kg)

3,99
MAYONESA
Ybarra,
pet 400 ml

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3 €/l)

2 unidades 3,59€ 

1,20
1 ud. 2,39€ 

(5,98 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

15



Dulzura en lata

13

FABADA 
ASTURIANA O 
ALUBIAS CON 
MEJILLONES
425 g

BONITO
aceite oliva

virgen extra,
112 g (p.e. 82 g)

ATÚN CLARO
aceite de girasol,
112 g (p.e. 82 g)

SARDINILLAS
Albo,
en aceite de girasol,
8/12, 105 g (p.e. 82 g)

CALAMARES
Albo,
troceados en su tinta 
o salsa americana,
112 g (p.e. 72 g)

SARDINILLAS
Palacio de Oriente, 
en aceite de oliva,
81 g, (p.e. 57 g)

ATÚN CLARO
Consorcio, 
en aceite de oliva 
o al natural,
190 g, (p.e. 135 g)

POP UP
Eagle,

sal,
100 g, pack 2 ud.

SNACK
DE MAÍZ
Aspil,
puntazos 
explosivos,
110 g

COCKTAIL FRUTOS SECOS
Emicela,
natural,
150 g

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(1,83 €/100 g)

2 unidades 10,43€ 

3,48
1 ud. 6,95€ 
(3,66 €/100 g)

EN LA 
2ª UNIDAD

(0,93 €/100 g)

1,39

(0,73 €/ud.)

1,45

(1,87 €/100 g)
2,09

(1,60 €/100 g)
1,79

(1,61 €/100 g)
1,69

(5,06 €/kg)

2,15

(2,63 €/100 g)

2,95
P

RE

CIO REDONDO

1
(0,91 €/100 g)

al punto de sal, 

vinagreta
o campesinas(1,06 €/100 g)

1,59

(1,17 €/100 g)
1,75

PAPAS FRITAS
Lay’s, 150 g

(1,72 €/100 g)
1,39

16



Frescura que hidrata

14

BI FRUTAS
Pascual, 
tropical, paraíso, mediterráneo 
o pacífi co, 330 ml, pack 3 ud.

REFRESCO
7Up, 
original o zero,
2 l

REFRESCO
Clipper, 
fresa original 
o zero, lata 33 cl

REFRESCO
Cola-Cola,
lata 50 cl

TÓNICA
Schweppes, 
original, zero, pink zero, 
wild berry o ginger,
lata 25 cl

REFRESCO
Fanta, 
lata 33 cl

AQUARIUS
original o 
naranja,
lata 33 cl

APPLETISER
manzana,
botella 275 ml,
pack 6 ud.

®

(0,65 €/ud.)

1,95

(0,73 €/l)

1,45

(1,97 €/l)
0,65

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(0,16 €/l)

2 unidades 1,03€ 

0,24
1 ud. 0,79€ 

(0,53 €/l)

 1 ud. 0,79€
(2,39 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

0,53
3 unidades 1,58€

(1,61 €/l)

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(1,38 €/l)

2 unidades 2,07€ 

0,69
1 ud. 1,38€ 

(2,76 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(1,34 €/l)

2 unidades 2€ 

0,67
1 ud. 1,33€ 

(2,66 €/l)

original
o zero

limón o naranja zero, 
sandía, frambuesa o 
tutti frutti

limón o 
naranja 
original, 

(0,78 €/ud.)

4,65
(2,70 €/l)

0,89

(1,95 €/ud.)
3,89

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(1,68 €/l)

2 unidades 1,26€ 

0,42
1 ud. 0,84€ 

(3,36 €/l)

ICE TEA
SPAR,

melocotón 
o limón,

1,5 l

(0,50 €/l)
0,75

(2,27 €/l)

0,75

AGUA 
SIN GAS
Aquabona, 
1,5 l 

EN LA 
2ª UNIDAD

17



Frío, dorado y feliz

15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

CERVEZA
San Miguel,
radler,
lata 33 cl

CERVEZA SIN ALCOHOL
Heineken 0,0, 
botella 25 cl,
pack 6 ud.

el pack sale a 3,39€

Comprando el pack,la botella sale a

0,57

CERVEZA
Alhambra,
especial,
lata 33 cl

CERVEZA 
Cruzcampo, 
gran reserva,
botella 33 cl

CERVEZA
Dorada, 

especial tostada,
botella 25 cl, pack 6 ud.

CERVEZA
SIN ALCOHOL
Dorada,
lata 33 cl

(1,79 €/l)
0,59

CERVEZA
Tropical, 
pilsen,
lata 50 cl

(2,28 €/l)

1,14

el pack sale a 3,99€

Comprando el pack,la botella sale a

0,67

(1,97 €/l)

0,65
(2,27 €/l)

0,75

(3,18 €/l)

1,05
CERVEZA
El Águila,
dorada,
botella 20 cl, pack 6 ud.

el pack sale a 2,95€

Comprando el pack,la botella sale a

0,49

CERVEZA
Corona,
rubia, 
mejicana,
lata 50 cl

(3,18 €/l)

1,59

18



Brindar por el mejor papá

En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

5,75
(7,67 €/l) 5,95

(7,93 €/l) 18,99
(25,32 €/l)

+ 1 ud. refresco 
7up, original, 
1,5 l o tónica 
Schweppes, 
original, 1 l
DE REGALO

+ 1 vasos
DE REGALO

LICOR
Fernet Branca,
75 cl

COÑAC
Carlos I,
imperial,
70 cl

RON
Arehucas,
reserva especial,
18 años,
70 cl

VINO BLANCO 
Satinela,
Marqués
de Cáceres,
semidulce,
75 cl

VINO TINTO 
Ederra,
crianza,
75 cl

VINO TINTO 
Faustino I,
gran reserva,
75 cl

GINEBRA
Puerto de Indias,
fresa, melón, 
mora, mango o 
frambuesa,
70 cl

VINO TINTO  
Viña Albali,
gran 
reserva,
75 cl

4,99
(6,65 €/l)

(17,32 €/l)12,99

(67,07 €/l)
46,95

(23,36 €/l)

16,35

(49,29 €/l)

34,50
WHISKY
Johnny Walker, 
etiqueta negra,
1 l

+ 1 ud. Appletiser,
manzana, 75 cl,
DE REGALO

(€/l)

28,50

VINO BLANCO 
Legaris
verdejo,
75 cl

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(5,20 €/l)

2 unidades 11,70€ 

3,90
1 ud. 7,80€ 

(10,40 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD 16,40

(21,87 €/l)

VINO TINTO 
Protos,
crianza,
75 cl
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Cuidados que se notan

17

DESODORANTE
Sanex Dermo, 
variedad*,
roll on 50 ml 
o spray 200 ml

GEL DE DUCHA
Sanex Cuidado 
Experto,
protector, pro 
hydrate, piel normal 
o atopiderm, 
475 - 600 ml

CHAMPÚ
Crowe,
variedad*,
400 ml

COMPRESA 
INCONTINENCIA
Secretisima, 
extra, 10 ud.,
normal 12 ud.,
anatómica, 28 ud.
o protege slip, 2 en 1, 28 ud.

(0,14 - 0,05 €/ud.)

1,39
(3,75 €/l)

1,50

1 ud. 
ESPUMA DE AFEITAR
Gillette, 
series, 250 ml

1 ud. 
MAQUINILLA
Gillette, 
proshield,
1 ud. + recambio

*Consultar variedad en el punto de venta

(€/pack)

9,99

PACK 
AHORRO

+

EN LA 
2ª UNIDAD

ENJUAGUE Colgate, 
plax multiprotección, 
500 ml

DENTÍFRICO Colgate 
Total, esmalte sano, 
encías sanas o menta 
fresca, 
75 ml

DENTÍFRICO Colgate 
Total, original o 
blanqueadora, 
75 ml

CEPILLO DENTAL
Colgate, medio 360º, 
ud.

CEPILLO DENTAL
Colgate, extra clean, 
pack 4 ud.

3,99
(7,98 €/l)

2,89
(3,85 €/100 ml)

1,99
(2,65 €/100 ml)

2,99
(€/ud.)

2,49
(0,63 €/ud.)

*Consultar variedad en el punto de venta

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(2,10 - 2,78 €/l)

2 unidades 5€ 

1,67

1 ud. 3,33€ 
(7,01 - 5,55 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD
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18

Para cuidar nuestro hogar

SUAVIZANTE
San, 
esencia recordar, 
fl oral, lavanda o 
disfrutar,
59 lavados

LIMPIADOR 
MULTIUSOS
Disiclin, 
citronela, fl oral, 
manzana o lavanda, 
1 l

DETERGENTE 
PODS
Ariel,
original,
23 lavados

+ 12 lavados GRATIS

DESENGRASANTE
El Milagrito, 
multiusos,
750 ml

(0,23 €/lavado)

7,99
(0,02 €/lavado)

1,39

(3,45 €/l)
2,59

LAVAVAJILLAS
Finish,
todo en 1, 50 cápsulas
o ultimate 32 cápsulas

(0,14 - 0,22 €/cápsula)

6,99 LAVAVAJILLAS 
CONCENTRADO
SPAR, 
ultra, 500 ml

(1,70 €/l)
0,85

(0,45 €/ud.)
2,69

(0,70 €/ud.)
4,19 (0,83 €/ud.)

4,99
(€/ud.)

3,69

P
RE

CIO REDONDO

1
(€/l)

LAVAVAJILLAS
Fairy,
original todo en 
uno limón, 
21 cápsulas

(0,19 €/cápsula)7,99

 + 20 cápsulas GRATIS
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Amor y protección

Cuidado para su compañero fiel

ALIMENTO
PARA PERROS
Ultima Affi nity, 
adulto pollo,
3 kg

ALIMENTO PARA GATOS
Ultima, 

esterilizados pollo, bolas 
de pelo trucha o tracto 

urinario pollo, 1,5 kg

P
RE

CIO REDONDO

1
(€/100 g)

SNACK 
Hero Solo, 
maíz y avena o maíz, 
avena y plátano, 25 g

PURÉ DE FRUTAS
Hero,
variedad*,  100 g
* Consultar variedad
en punto de venta.

SNACK 
Hero Solo, 
guisantes o 
zanahoria,
40 g

GALLETAS
Hero 
Solo Bio, 
160 g

GALLETAS
Hero, 
cacao, bluey,
pack 5 ud.

CHAMPÚ
Crowe Kids, 
suave,
750 ml

TOALLITAS
Pasitos, 
hipoalergénico, 64 ud.

PAÑAL 
Dodot Pants, 
T4, T5, T6 o T7,
33 - 43 ud.

ALIMENTO PARA PERROS
Ultima Affi nity,
pollo y verduras o 
salmón y arroz,
150 g

SNACK PARA PERROS
Pedigree Dentastix,
higiene oral perros 
pequeños, medianos o 
grandes,
7 ud.

ALIMENTO PARA GATOS
Félix Purina,
festín campo o mar,
80 g, pack 4 ud.
o fantastic carne o 
pescado, 85 g, pack 4 ud.

SNACK
PARA GATOS
Félix Party Mix,
original, océano, 
buey, pescado y 
gamba o pollo e 
hígado, 60 g

SNACK 
PARA GATOS

Félix Deli 
Moments,

pollo o salmón,
10 g, pack 4 ud.

(3,65 €/kg)
10,95  

(0,83 €/100 g)
1,25

P
RE

CIO REDONDO

1
(1,67 €/100 g)

P
RE

CIO REDONDO

1
(0,25 €/ud.)

(5,83 €/kg)

8,75

 1 ud. 2,89€
(0,72 €/ud.)

COMPRANDO 3 
la ud. cuesta

3x2

1,93
3 unidades 5,78€

(0,48 €/ud.)

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3,12 €/100 g)

2 unidades 2,33€ 

0,78
1 ud. 1,55€ 

(6,20 €/100 g)

(4,38 €/100 g)

1,75

(0,36 - 0,28 €/ud.)

11,99
(2 €/l)

1,50

(1,49 €/100 g)

2,39
(0,56 €/ud.)
2,79

(0,02 €/ud.)

0,99

EN LA 
2ª UNIDAD
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Amor y protección

Cuidado para su compañero fiel

ALIMENTO
PARA PERROS
Ultima Affi nity, 
adulto pollo,
3 kg

ALIMENTO PARA GATOS
Ultima, 

esterilizados pollo, bolas 
de pelo trucha o tracto 

urinario pollo, 1,5 kg

P
RE

CIO REDONDO

1
(€/100 g)

SNACK 
Hero Solo, 
maíz y avena o maíz, 
avena y plátano, 25 g

PURÉ DE FRUTAS
Hero,
variedad*,  100 g
* Consultar variedad
en punto de venta.

SNACK 
Hero Solo, 
guisantes o 
zanahoria,
40 g

GALLETAS
Hero 
Solo Bio, 
160 g

GALLETAS
Hero, 
cacao, bluey,
pack 5 ud.

CHAMPÚ
Crowe Kids, 
suave,
750 ml

TOALLITAS
Pasitos, 
hipoalergénico, 64 ud.

PAÑAL 
Dodot Pants, 
T4, T5, T6 o T7,
33 - 43 ud.

ALIMENTO PARA PERROS
Ultima Affi nity,
pollo y verduras o 
salmón y arroz,
150 g

SNACK PARA PERROS
Pedigree Dentastix,
higiene oral perros 
pequeños, medianos o 
grandes,
7 ud.

ALIMENTO PARA GATOS
Félix Purina,
festín campo o mar,
80 g, pack 4 ud.
o fantastic carne o 
pescado, 85 g, pack 4 ud.

SNACK
PARA GATOS
Félix Party Mix,
original, océano, 
buey, pescado y 
gamba o pollo e 
hígado, 60 g

SNACK 
PARA GATOS

Félix Deli 
Moments,

pollo o salmón,
10 g, pack 4 ud.

(3,65 €/kg)
10,95  

(0,83 €/100 g)
1,25

P
RE

CIO REDONDO

1
(1,67 €/100 g)

P
RE

CIO REDONDO

1
(0,25 €/ud.)

(5,83 €/kg)

8,75

 1 ud. 2,89€
(0,72 €/ud.)

COMPRANDO 3 
la ud. cuesta

3x2

1,93
3 unidades 5,78€

(0,48 €/ud.)

EN LA 
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(3,12 €/100 g)

2 unidades 2,33€ 

0,78
1 ud. 1,55€ 

(6,20 €/100 g)

(4,38 €/100 g)

1,75

(0,36 - 0,28 €/ud.)

11,99
(2 €/l)

1,50

(1,49 €/100 g)

2,39
(0,56 €/ud.)
2,79

(0,02 €/ud.)

0,99

EN LA 
2ª UNIDAD
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Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Únete a 
Mi SPAR

 Club
y ahorra!

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos 
los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son 
meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.
EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:
Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, 
excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi , Anfi  Mini, Anfi  Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi , La 
Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, 
Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

ATÚN
Puerto Gallego, 
en aceite de girasol,
80 g, pack 3 ud. 
(p.e. 3 x 52 g)

PAN 
GALLEGO
100 g

HELADO BOMBÓN
SPAR,

negro, blanco, 
o almendrado, 

pack 4 ud.

BEBIDA 
ENERGÉTICA
Powerking, 
variedad*,
lata 25 cl

*Consultar variedad 
en punto de venta

(0,52 €/ud.)
1,55

CERVEZA
Wierquer, 
lata 33 cl

(1,12 €/l)

0,37

(1,64 €/l)

0,41

 1 ud. 0,59€
(€/100 g)

LA UD. CUESTA

3
UNIDADES

(€/100 g)
0,36

3 unidades 1,09€

(0,62 €/ud.)

2,49

SNACK
Pringles, 
original, onion, 
spicy, paprika, 
vinagre o texas,
40 g

 1 ud. 1,05€
(2,63 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,70 €/100 g)
0,68

2 unidades 1,35€


